[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 16.06.2025 № 558
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 24.04.2025 № 383 «О мерах по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильной дороге, расположенной по адресу: городской округ Фрязино, ул. Московская при проведении аварийных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильной дороге, расположенной по адресу: городской округ Фрязино, ул. Московская при проведении аварийных работ, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Внести  в постановление Администрации городского округа Фрязино от 24.04.2025 № 383 «О мерах по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильной дороге, расположенной по адресу: городской округ Фрязино, ул. Московская при проведении аварийных работ» (далее — Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Постановления слова «до 18:00 01.05.2025» заменить словами «до 18:00 30.06.2025».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Фрязино от 13.05.2025 № 427 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 24.04.2025 № 383 «О мерах по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильной дороге, расположенной по адресу: городской округ Фрязино, ул. Московская при проведении аварийных работ».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления начальника управления благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Фрязино Никишкина П.Ю.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Фрязино Вольчака А.А.
Глава городского округа
Д. Р. Воробьев